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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01406013S

2. Data e Regjistrimit 06/02/2020
3. Emri i Subjektit Purivera
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Sami Frashëri",Qendra 
Metropol, Zyra 26, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje internet e produkteve ushqimore dhe kozmetikë. 

Import, eksport, tregti te artikujve te ndryshëm  brenda dhe 
jashtë vendit
Dalibor Janjicic10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2020                Deri: 04/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DaliborJanjicic
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Purivera
E-Mail: info@legus.al  
Telefon: 0696238219  
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Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte i shprehur ne Euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-463483-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661036-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.146/8 0002-21 Prot., datë 16.02.2021, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” shpk, protokolluar 
nga QKB me Nr. 1567 Prot., datë 16.02.2021, ku është urdhëruar:1-Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi debitorin “Purivera” Shpk, me NUIS(NIPT) M01406013S. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672273-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 146/14 0002-21 Prot. date 
10.03.2021, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per heqjen e 
mases se sekuestros konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit, shoqeria Purivera 
SHPK, me NUIS (NIPT) M01406013S, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave / aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3116B860-A911-4321-9DD1-84E5F1CBD92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C721305-F13A-4AC2-A6A2-94FE649B052A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38DFFA8-720C-4A57-8FAE-F512DBA553CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49303A3C-DFB2-4CF2-A377-704FD81F956D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F165EF-BF60-4EDC-B76A-11857FE80331

